
（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

令和　元 年度 安芸森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

安芸森林管理署長 三好 誠司 印

令和　2 年 1 月 16 日

春ヶ谷林道災害復旧工事（明許） 高知県安芸郡北川村落合中畝山国有林1043林班 林道工事 延長40.0m 幅員3.6m 一般競争入札

32,877,000円 29,067,870円 平成31年4月19日 高知県安芸郡田野町２７３８－８ （有）金本組

32,800,000円 平成31年4月 令和元年12月

○契約変更を行った場合（第1回変更）
・変更契約年月日 令和 元年10月 1日 ・変更後の契約金額（税抜き）32,800,000円
・変更の理由　　・消費税法改正に伴い、契約変更を行った
・変更後の工事完成の時期 令和 元年12月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
・変更契約年月日 令和 元年12月19日 ・変更後の契約金額（税抜き）31,200,000円
・変更の理由 ・床掘数量及び材料等の精算により単価変更が生じた

・現地の地形、地質等に即して施工するため数量に増減を生じた
・ブロック積について床掘を行ったところ、岩盤が出現しなかったため、基礎工を施工することとした
・暗きょの呑口部について、流下水等が浸透することなく適切に排水されるよう底張コンクリートを施工した

・変更後の工事完成の時期 令和 元年12月

○成績評定の結果
評定点 79点


